
29-05-2014 1 de 16

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 269303
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:11 del día 29/5/2014,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 269303 -
LCO Nº 07 - ADQUISICIÓN DE TINTAS Y TÓNER

 de la Institución:

Código Verificador: d74a6df7e3f96a4f7dba8a15507027ab

 

Nivel de Entidad: PODER EJECUTIVO

Entidad: MINISTERIO DE JUSTICIA Y TRABAJO

UOC: UOC JUSTICIA Y TRABAJO

Código SICP: 1236

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora



29-05-2014 2 de 16

    Listado de Consultas

De nuestra mayor consideración:
	
Tenemos el agrado de dirigirnos a ustedes con relación al llamado de referencia, con el objeto de solicitar tengan 
a bien incluir/modificar en las condiciones del llamado, los siguientes puntos:

SECCION II CRITERIOS DE EVALUACIÓN Y REQUISITOS DE CALIFICACIÓN - 2. REQUISITOS 
PARA CALIFICACIÓN POSTERIOR - G) SOLICITUD DE MUESTRAS.-

Notamos en el pliego que se deben presentar muestras de los productos, lo cual es tremendamente oneroso para 
todos los oferentes, pues nadie tiene la gran variedad de productos solicitados en su stock, e implica un tremendo 
gasto incierto e inútil, por lo que solicitamos se considere poder presentar las muestras en catálogos.-

SECCIÓN III. SUMINISTROS REQUERIDOS  ESPECIFICACIONES TECNICAS.-

Cumplimos en informar que los números de los cartuchos de los ítems N° 18-19-20-21 y 23, no corresponde a las 
impresoras citadas. Por lo que solicitamos tengan a bien modificar estos puntos de la siguiente manera: Ítem N° 
18-Tóner N° 501A, Ítem N° 19-Toner N° 502A, Ítem N° 20-Toner N° 502A, Ítem N° 21-Toner N° 502A, Ítem N
° 23-Toner N° 901.-

SECCIÓN IV. CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO (CEC) - CGC 13.1.-
SOLICITAMOS RESPETUOSAMENTE SEAN CONSIDERADOS LOS REAJUSTES DE PRECIOS 
ESTIPULADOS EN LA LEY, TENIENDO EN CONSIDERACIÓN LO SIGUIENTE:

Que el precio del contrato este sujeto a reajuste siempre que la fluctuación del tipo del cambio del dólar sea de al 
menos 3% en relación a la fecha de apertura de ofertas, pues el tipo de cambio actual del dólar está alrededor de 
4450 GS y el 10% hace aproximadamente 445 GS, vale decir que recién se tendría reajuste de precio al llegar el 
tipo de cambio de dólar a 4895 GS, por lo que para presentar ofertas más ajustadas solicitamos sea considerada la 
tasa de variación de tipo de cambio sugerida del 3 %, que haría posible el reajuste según el tipo de cambio actual 
a partir de aproximadamente 134 GS.-

El BCP y muchas otras entidades del estado atinadamente incluyen en sus pliegos los parámetros y formulas 
sugeridos, pues prácticamente la única incidencia en los productos importados es la fluctuación del tipo de 
cambio del dólar.

Por lo que solicitamos que la cláusula CGC 13.1 quede redactada de la siguiente forma:
El precio del contrato, estará sujeto a reajuste, siempre y cuando se produjeran variaciones en la cotización del 
dólar americano, tal que la suma de las mismas produjera una variación igual o mayor al diez por ciento (3%).

Fórmula a Aplicar:   P = Po x C;  
                   Co
Dónde:
P   =  Precio reajustado de la Oferta.
Po =  Precio Original de la Oferta.
C   = Tipo de Cambio del Mercado Libre Fluctuante (Venta) del dólar emitido por el Banco Central del Paraguay 
correspondiente al día anterior de la emisión de la factura.
Co= Tipo de Cambio del Mercado Libre Fluctuante (Venta) del dólar emitido por el Banco Central del Paraguay 
correspondiente a la fecha de Apertura de sobre-ofertas.

SECCIÓN IV. CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO (CEC) - CGC 14.5 (EL CONTRATANTE 
DEBERÁ PAGAR INTERÉS AL PROVEEDOR).-

En las condiciones del llamado establecen que  La tasa de interés que se aplicará es del 0.05 % (cero como cero 
cinco por ciento) por el periodo de la demora, hasta que haya efectuado el pago completo, condición que 
entendemos es ilegal y se contrapone a lo establecido en la Ley 2051, Artículo 56  Inc c, que establece como 
derecho de los proveedores y contratistas,  a que se le RECONOZCAN INTERESES FINANCIEROS, en caso 
de que las contratantes incurran en mora.y en ese orden de ideas, el INTERES FINANCIERO ronda como 
mínimo en 2% mensual, que es la tasa que solicitamos sea incluida como la a pagar, en caso de atrasos por 
parte de la convocante en los pagos, sobre el total de cada factura en mora.

SECCION IV CGC 25.1  MULTAS POR ATRASO EN LAS ENTREGAS.

Se establece que  El valor de las multas a ser aplicadas al oferente adjudicado será: 1 % (un por ciento) por cada 
semana de atraso o fracción de 3 días de atraso en la entrega de los bienes en demora, tasa y suma que 
entendemos es absoluta y totalmente de usura, desproporcionada, y ponen en peligro o riesgo de quiebra a 
cualquier firma que debido a no considerar estas condiciones, se exponen o nos exponemos a los altos riesgos 
que podrían con llevar el ejecutar estas cláusulas. Por lo que solicitamos que la tasa de la presente clausula quede 
establecida en 0.5 % (cero coma cinco por ciento) por cada semana de atraso, sobre el valor de los servicios no 
suministrados o en demora.-

	A la espera de una favorable acogida a la presente, nos despedimos de ustedes atentamente.

20-03-2014 16:02:55

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Pasamos a responder las consultas en el orden solicitado:
a-	SECCIÓN II CRITERIOS DE EVALUACIÓN Y REQUISITOS DE CALIFICACIÓN. 2 REQUISITOS 
PARA CALIFICACIÓN POSTERIOR ? G) SOLICITUD DE MUESTRAS
Respuesta: Remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.
b-	SECCION III SUMINISTROS REQUERIDOS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.
Respuesta: Ver Adenda Nº 3
c-	SECCIÓN IV. CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO (CEC) ? CGC 13.1 SOLICITAMOS 
RESPETUOSAMENTE SEAN CONSIDERADOS LOS REAJUSTES DE PRECIOS ESTIPULADOS EN LA 
LEY, 
Respuesta: Remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.
d-	SECCIÓN IV. CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO (CEC) ? CGC 14.5 (EL CONTRATANTE 
DEBERA PAGAR INTERÉS AL PROVEEDOR). 
Respuesta: Ver Adenda Nº 3
e-	SECCIÓN IV. CGC 26.1 MULTAS POR ATRASO EN LAS ENTREGAS. 
Respuesta:   Ver Adenda 3

31-03-2014 07:49:15

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora



29-05-2014 3 de 16

    Listado de Consultas

Consultamos Cuales son los codigos de los siguientes Item solicitados:
Ítem 1: Toner OKI B420 Negro
Ítem 3: Toner OKI Color Laser C330Dn Negro
Ítem 4: Toner OKI Color Laser C330Dn Cyan
Ítem 5: Toner OKI Color Laser C330Dn Magenta
Ítem 6: Toner OKI Color Laser C330Dn Yellow

01-04-2014 10:49:17

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

VER ADENDA N° 4 07-04-2014 16:49:16

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Ítem 3: Toner para Fotocopiadora Xerox WC 5020 106R01277
Ítem 4: Toner para Fotocopiadora Xerox WC 5222 106R01413
Ítem 5: Toner Xerox 6015 Multifuncional Laser Color Negro 106R01634
Ítem 6: Toner Xerox 6015 Multifuncional Laser Color Yellow  106R01633
Ítem 7: Toner Xerox 6015 Multifuncional Laser Color Magenta  106R01632
Ítem 8: Toner Xerox 6015 Multifuncional Laser Color Cyan 106R01631
Ítem 9: Toner Xerox Phaser 7100 Laser Color Negro  106R02612 
Ítem 10: Toner Xerox Phaser 7100 Laser Color Yellow  106R02611 
Ítem 11: Toner Xerox Phaser 7100 Laser Color Magenta 106R02610 
Ítem 12: Toner Xerox Phaser 7100 Laser Color Cyan  106R02609

01-04-2014 11:48:45

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

NO SE ESPECIFICA NINGUNA CONSULTA, EN CONSECUENCIA NO SE PUEDE RESPONDER. 07-04-2014 16:52:50

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Consultamos si los siguientes códigos corresponden a los ítems solicitados:
Ítem 3: Toner para Fotocopiadora Xerox WC 5020 106R01277
Ítem 4: Toner para Fotocopiadora Xerox WC 5222 106R01413
Ítem 5: Toner Xerox 6015 Multifuncional Laser Color Negro 106R01634
Ítem 6: Toner Xerox 6015 Multifuncional Laser Color Yellow  106R01633
Ítem 7: Toner Xerox 6015 Multifuncional Laser Color Magenta  106R01632
Ítem 8: Toner Xerox 6015 Multifuncional Laser Color Cyan 106R01631
Ítem 9: Toner Xerox Phaser 7100 Laser Color Negro  106R02612 
Ítem 10: Toner Xerox Phaser 7100 Laser Color Yellow  106R02611 
Ítem 11: Toner Xerox Phaser 7100 Laser Color Magenta 106R02610 
Ítem 12: Toner Xerox Phaser 7100 Laser Color Cyan  106R02609

01-04-2014 11:52:28

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

VER ADENDA N° 4 07-04-2014 16:49:39

Listado de Proveedores Participantes

Oferente Categoría Nro. Nro. Garantía Tipo Entidad Fecha 
Emisión

Fecha Inicio 
de Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

HADAMI S.A. - 
80051678-8

Grande 1 007.1508.029340/000 Póliza LA CONSOLIDADA 
S.A.

26-05-2014 28-05-2014 05-09-2014

DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 

CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

Grande 2 007.1508.029494 Póliza LA CONSOLIDADA 
S.A.

28-05-2014 28-05-2014 15-09-2014

DOCUNET SA - 
80027414-8

Sin categorizar 3 007.1508.029497 Póliza LA CONSOLIDADA 
S.A. DE SEGUROS

22-04-2014 29-05-2014 16-09-2014

MASTER SOFT - 
80007525-0

Grande 4 45.1508.0005813.0000 Póliza ASEGURADORA 
DEL ESTE S.A.

28-05-2014 29-05-2014 06-09-2014

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

Sin categorizar 5 22.1508.10832/000 Póliza Seguros Chaco S.A. 12-05-2014 12-05-2014 09-10-2014

 

Listado de Propuestas por Proveedor
 

INFORMACION DEL LOTE: 1 - LOTE N° 1 TINTAS Y TONER PARA EQUIPOS HP

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad



29-05-2014 4 de 16

1 44103105-001 TINTA 5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP C6615D MALASIA  237.256 1.186.280

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 15 (C6615D) 
Negro

Japon  211.830 1.059.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103105-998 TINTA 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP C6625A MALASIA  258.547 2.068.376

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 17 (C6625A) 
Color

Japon  232.530 1.860.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103105-001 TINTA 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP C9351A MALASIA  106.784 854.272

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 21 (C9351A) 
Negro

Japon  95.427 763.416

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103105-998 TINTA 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP C9352A MALASIA  140.013 1.120.104

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 22 (C9352A) 
Color

Japon  123.165 985.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44103105-001 TINTA 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP C8727A IRLANDA  148.050 1.184.400

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 27 (C8727A) 
Negro

Japon  129.030 1.032.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44103105-998 TINTA 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP C8728A IRLANDA  179.963 1.439.704

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 28 (C8728A) 
Color

Japon  156.147 1.249.176

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44103105-001 TINTA 5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP 51629A SINGAPUR  244.494 1.222.470

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 29 (51629A) 
Negro

Japon  220.800 1.104.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 44103105-001 TINTA 3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP 51645A SINGAPUR  251.027 753.081

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 45 (51645A) 
Negro

Japon  226.320 678.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 44103105-998 TINTA 3

PROPUESTAS INICIALES



29-05-2014 5 de 16

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP 51649A SINGAPUR  256.197 768.591

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 49 (51649A) 
Color

Japon  230.460 691.380

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 44103105-001 TINTA 18

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP CC641W CHINA  256.573 4.618.314

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 60XL 
(CC641WL) Negro

Japon  222.870 4.011.660

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 44103105-998 TINTA 18

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP CC644W CHINA  290.178 5.223.204

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 60XL 
(CC644WL) Color

Japon  251.850 4.533.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 44103105-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP Q6511A JAPON  916.171 7.329.368

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 11A (Q6511A) Japon  934.950 7.479.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 44103103-001 TONER 22

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP Q2612A JAPON  517.094 11.376.068

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 12A (Q2612A) Japon  513.015 11.286.330

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 44103103-001 TONER 22

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP Q2624A JAPON  581.155 12.785.410

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 24A (Q2624A) Japon  582.084 12.805.848

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

15 44103103-001 TONER 22

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP Q5949A JAPON  528.374 11.624.228

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP Q5949A) Japon  531.300 11.688.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

16 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP Q7551A JAPON  955.510 7.644.080

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 51A (Q7551A) Japon  966.000 7.728.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

17 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP 92298A JAPON  990.102 7.920.816



29-05-2014 6 de 16

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 98A (92298A) Japon  1.014.300 8.114.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

18 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP Q6470A JAPON  977.976 7.823.808

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 70A (Q6470A) Japon  949.785 7.598.280

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

19 44103103-001 TONER 4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP Q6473A JAPON  972.336 3.889.344

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 71A (Q6471A) 
Cyan

Japon  945.300 3.781.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

20 44103103-001 TONER 4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP Q6472A JAPON  972.336 3.889.344

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 72A (Q6472A) 
Yellow

Japon  945.300 3.781.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

21 44103103-001 TONER 4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP Q6471A JAPON  972.336 3.889.344

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 73A (Q6473A) 
Magenta

Japon  945.300 3.781.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

22 44103105-001 Cartucho de tinta 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP CC654A JAPON  270.438 5.408.760

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 901 XL 
(CC654AL) Negro

Japon  233.220 4.664.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

23 44103105-998 Cartuchos de tinta 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

HP HP CC656A JAPON  192.606 3.852.120

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP HP 901 
(CC656AL) Color

Japon  167.670 3.353.400

 

INFORMACION DEL LOTE: 2 - LOTE N° 2 TONER Y KIT PARA EQUIPOS LEXMARK

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

LEXMARK LEXMARK 12018SL FILIPINAS  594.597 4.756.776

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

Lexmark Lexmark 12018SL China  656.328 5.250.624

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103121-041 KIT FOTOCONDUCTOR 8

PROPUESTAS INICIALES



29-05-2014 7 de 16

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

LEXMARK LEXMARK 12026XW FILIPINAS  500.174 4.001.392

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

Lexmark Lexmark 12026XW China  355.695 2.845.560

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

LEXMARK LEXMARK 24018SL FILIPINAS  1.021.122 8.168.976

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

Lexmark Lexmark 34018HL China  726.156 5.809.248

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

LEXMARK LEXMARK E260A11L FILIPINAS  803.230 6.425.840

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

Lexmark Lexmark E460X11L China  2.234.151 17.873.208

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44103103-001 KIT FOTOCONDUCTOR 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MASTER SOFT - 
80007525-0

LEXMARK LEXMARK E260X22G FILIPINAS  319.976 2.559.808

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

Lexmark Lexmark E260X22G China  222.318 1.778.544

 

INFORMACION DEL LOTE: 3 - LOTE N° 3 TONER PARA EQUIPOS DE LA MARCA OKI

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

OKI OKI 
CORPORATION

OKI B410, B420, 
B430

USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA OKI B410, 
B420, B430 CÓD:43979201

998.800 7.990.400

DOCUNET SA - 
80027414-8

OKI OKI DATA 
CORPORATION

B410, B420, B430 EE.UU Cartucho de Toner para 
Impresora Marca OKI Modelo 
B410, B420, B430 Cod. 
43979201 (Original)

950.000 7.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103103-001 IMAGEN DRUM 25K (B410,B420,B430) 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

OKI OKI 
CORPORATION

OKI B410, B420, 
B430

USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

IMAGEN DRUM 25K (B410, 
B420, B430) CÓD:43979001

1.547.700 12.381.600

DOCUNET SA - 
80027414-8

OKI OKI DATA 
CORPORATION

B410, B420, B430 EE.UU Cartucho Tambor p/ OKI 
B410, B420, B430 Cod. 
43979001 (Original)

1.610.000 12.880.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103103-001 TONER 6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

OKI OKI 
CORPORATION

OKI C330DN USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL OKI 
C330DN NEGRO CÓD:
44469801

837.100 5.022.600

DOCUNET SA - 
80027414-8

OKI OKI DATA 
CORPORATION

C330 EE.UU Toner para Impresora OKI 
Modelo C330 Color Negro 
Cod. 44469801 (original)

830.000 4.980.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103103-001 TONER 6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total



29-05-2014 8 de 16

HADAMI S.A. - 
80051678-8

OKI OKI 
CORPORATION

OKI C330DN USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL OKI 
C330DN CYAN CÓD:
44469703

1.250.700 7.504.200

DOCUNET SA - 
80027414-8

OKI OKI DATA 
CORPORATION

C330 EE.UU Toner para Impresora OKI 
Modelo C330 Color Cyan 
Cod. 44469703 (original)

1.325.000 7.950.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44103103-001 TONER 6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

OKI OKI 
CORPORATION

OKI C330DN USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL OKI 
C330DN MAGENTA CÓD:
44469702

1.250.700 7.504.200

DOCUNET SA - 
80027414-8

OKI OKI DATA 
CORPORATION

C330 EE.UU Toner para Impresora OKI 
Modelo C330 Color Magenta 
Cod. 44469702 (original)

1.325.000 7.950.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44103103-001 TONER 6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

OKI OKI 
CORPORATION

OKI C330DN USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL OKI 
C330DN YELLOW CÓD:
44469701

1.250.700 7.504.200

DOCUNET SA - 
80027414-8

OKI OKI DATA 
CORPORATION

C330 EE.UU Toner para Impresora OKI 
Modelo C330 Color Amarillo 
Cod. 44469701 (original)

1.325.000 7.950.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44103112-001 CINTA 5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

OKI OKI 
CORPORATION

OKI ML1120 USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

CINTA ORIGINAL OKI 
ML1120 NEGRO CÓD:
43571801

80.300 401.500

DOCUNET SA - 
80027414-8

OKI OKI DATA 
CORPORATION

ML 1120 EE.UU Cinta p/ Impresora OKI 
ML1120

120.000 600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 44103112-001 CINTA 5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

OKI OKI 
CORPORATION

OKI ML421 USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

CINTA ORIGINAL OKI 
ML421 NEGRO CÓD:
42377801

130.900 654.500

DOCUNET SA - 
80027414-8

OKI OKI DATA 
CORPORATION

ML 421 EE.UU Cinta p/ Impresora OKI 
ML421

210.000 1.050.000

 

INFORMACION DEL LOTE: 4 - LOTE N° 4 CINTA PARA EQUIPOS EPSON

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103112-001 CINTA 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103112-001 CINTA 21

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103112-001 CINTA 21

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        



29-05-2014 9 de 16

 

INFORMACION DEL LOTE: 5 - LOTE N° 5 CINTA PARA EQUIPOS CANNON

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
CANON LBP 3460

JAPON/PAISES 
DE PLANTAS 
CANON

Toner para impresora negro 1.100.000 8.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103103-005 TONER FOTOCOPIADORA CANNON GPR 15 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
FOTOCOPIADORA 
CANON GPR 15

JAPON/PAISES 
DE PLANTAS 
CANON

Toner para fotocopiadora negro 460.000 3.680.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103103-005 FOTOCOPIADORA CANNON GPR 16 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
FOTOCOPIADORA 
CANON GPR 16

JAPON/PAISES 
DE PLANTAS 
CANON

Toner para fotocopiadora negro 510.000 4.080.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103103-005 FOTOCOPIADORA CANNON GPR 18 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
FOTOCOPIADORA 
CANON GPR 18

JAPON/PAISES 
DE PLANTAS 
CANON

Toner para fotocopiadora negro 260.000 2.080.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44103103-005 FOTOCOPIADORA CANNON GPR 22 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
FOTOCOPIADORA 
CANON GPR 22

JAPON/PAISES 
DE PLANTAS 
CANON

oner para fotocopiadora negro 360.000 2.880.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44103103-005 FOTOCOPIADORA CANNON iR3225 7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
FOTOCOPIADORA 
CANON IR3225

JAPON/PAISES 
DE PLANTAS 
CANON

Toner para fotocopiadora negro 460.000 3.220.000

 

INFORMACION DEL LOTE: 6 - LOTE N° 6 INSUMOS PARA EQUIPOS DE LA MARCA XEROX

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 TONER 200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

PHASER 3160 USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 
PHASER 3160- CÓD:
108R00909

654.500 130.900.000

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

Phaser 3160 EE.UU Catucho de Toner p/ XEROX 
Phaser 3160 Cod. 108R00909 
(Original)

590.000 118.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad



29-05-2014 10 de 16

2 44103103-001 TONER 60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

PHASER 3250 USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 
PHASER 3250 CÓD: 
106R01374

1.213.300 72.798.000

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

Phaser 3250 EE.UU Catucho de Toner p/ XEROX 
Phaser 3250 Cod. 106R01374 
(Original)

1.050.000 63.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WORK CENTRE 
5020

USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
FOTOCOPIADORA XEROX 
WC 5020 COD:106R01277

510.400 4.083.200

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WC 5020 EE.UU Botella de Toner p/ XEROX 
WC 5020 Cod. 106R01277 
(Original)

120.000 960.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WORK CENTRE 
5222

USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
FOTOCOPIADORA XEROX 
WC 5222 CÓD:106R01413

884.400 7.075.200

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WC5222 EE.UU Toner p/ XEROX WC 5222 
Cod. 106R01413 (Original)

590.000 4.720.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WORK CENTRE 
6015

USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 6015 
MULTIFUNCCIONAL 
LASER COLOR NEGRO 
CÓD:106R01634

700.700 5.605.600

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WC 6015 EE.UU Cartucho de Toner Color 
Negro p/ XEROX 6015 Cod. 
106R01634 (Original)

520.000 4.160.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WORK CENTRE 
6015

USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 6015 
MULTIFUNCIONAL LASER 
COLOR YELLOW CÓD:
106R01633

467.500 3.740.000

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WC 6015 EE.UU Cartucho de Toner Color 
Yellow (Amarillo) p/ XEROX 
6015 Cod. 106R01633 
(Original)

420.000 3.360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WORK CENTRE 
6015

USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 6015 
LASER COLOR MAGENTA 
CÓD:106R01632

467.500 3.740.000

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WC 6015 EE.UU Cartucho de Toner Color 
Magenta p/ XEROX 6015 
Cod. 106R01632 (Original)

420.000 3.360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total



29-05-2014 11 de 16

HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WORK CENTRE 
6015

USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 6015 
MULTIFUNCIONAL LASER 
COLOR CYAN CÓD:
106R01631

467.500 3.740.000

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

WC 6015 EE.UU Cartucho de Toner Color Cyan 
p/ XEROX 6015 Cod. 
106R01631 (Original)

420.000 3.360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

PHASER 7100 USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 
PHASER 7100 LASER 
COLOR NEGRO CÓD:
106R02612

1.749.000 13.992.000

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

Phaser 7100 EE.UU Cartucho de Toner p/ XEROX 
Phaser 7100 Color Negro Cod. 
106R02612 (Original)

1.640.000 13.120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

PHASER 7100 USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 
PHASER 7100 LASER 
COLOR YELLOW CÓD:
106R02611

2.526.700 20.213.600

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

Phaser 7100 EE.UU Cartucho de Toner p/ XEROX 
Phaser 7100 Color Yellow 
Cod. 106R02611 (Original)

2.380.000 19.040.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

PHASER 7100 USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 
PHASER 7100 LASER 
COLOR MAGENTA CÓD:
106R02610

2.526.700 20.213.600

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

Phaser 7100 EE.UU Cartucho de Toner para 
XEROX Color Magenta Cod 
106R02610 (Original)

2.380.000 19.040.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 44103103-001 TONER 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 
80051678-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

PHASER 7100 USA Y OTROS 
PAISES 
LICENCIATARIOS

TONER ORIGINAL PARA 
IMPRESORA XEROX 
PHASER 7100 LASER 
COLOR CYAN CÓD:
106R02609

2.526.700 20.213.600

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

Phaser 7100 EE.UU Cartucho de Toner para 
XEROX Color Cyan Cod 
106R02610 (Original)

2.380.000 19.040.000

 

INFORMACION DEL LOTE: 7 - LOTE N° 7 INSUMOS PARA EQUIPOS FOTOCOPIADORAS KYOCERA

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-005 TONER FOTOCOPIADORAS KYOCERA 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta



29-05-2014 12 de 16

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - LOTE N° 1 TINTAS Y TONER PARA EQUIPOS HP

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 72.330.000 29-05-2014 08:35:24.979 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 215a721c338983ba58944d31c1eb3579

MASTER SOFT - 80007525-0 72.340.000 29-05-2014 08:35:12.974 Periodo Aleatorio

Código Verificador: da2c618afeadfb5716949c7fcd9832a3

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 72.350.000 29-05-2014 08:35:05.762 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c743fa1492194747fec46da3c66e0f7d

MASTER SOFT - 80007525-0 72.390.000 29-05-2014 08:34:51.266 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f01c66324bf2297f9322a1a6fa487798

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 72.400.000 29-05-2014 08:34:34.461 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 36fec15d46e370cb06389c71ce9895d0

MASTER SOFT - 80007525-0 72.500.000 29-05-2014 08:34:25.277 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5f503660bc6253eadad9da309af48bad

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 72.600.000 29-05-2014 08:33:06.204 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4f53a3fe1dcf52e93153fc0829b59fb8

MASTER SOFT - 80007525-0 72.649.367 29-05-2014 08:32:58.065 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9b4fadd5e3b6a6951aa949fe9576bd54

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 72.800.000 29-05-2014 08:32:02.269 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4d549138f55c49a548504713d37151a7

MASTER SOFT - 80007525-0 72.942.255 29-05-2014 08:31:48.388 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c0429d81c3cd0a9afea776018c5f3c02

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 73.000.000 29-05-2014 08:30:36.171 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e1a9257e4a6f445f7fdf5581265f8bfc

MASTER SOFT - 80007525-0 73.457.190 29-05-2014 08:30:22.439 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c9f3e0517920ac44488b2e44dddba6f9

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 73.500.000 29-05-2014 08:29:30.974 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 87dcd3bc245b30249214ed05020650f8

MASTER SOFT - 80007525-0 73.850.000 29-05-2014 08:29:23.926 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ae966e6e85f83879be0dea885a8572d9

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 73.900.000 29-05-2014 08:28:31.386 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 64b67a626a8fb44a0c778158899aea74

MASTER SOFT - 80007525-0 74.000.000 29-05-2014 08:28:22.183 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c3403d7803c33b40e113fbc9c73f0973

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 74.208.894 29-05-2014 08:27:59.461 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 68f4b33ee61fe7f8d219e9f9876eca57

MASTER SOFT - 80007525-0 74.876.715 29-05-2014 08:27:43.909 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8f9272590a4abb8f3fe2a437b7bd40a7

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 78.000.000 29-05-2014 08:27:47.831 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1ae0cf0b8c04118ff3507276c6f0071f

MASTER SOFT - 80007525-0 79.500.000 29-05-2014 08:27:37.030 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2c6a0242f50002caccf7fed737a457ef

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 79.757.330 29-05-2014 08:27:25.243 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b329da6530eb00d36c6f2739d12234df

MASTER SOFT - 80007525-0 80.500.000 29-05-2014 08:27:28.647 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5ef807a01b8b45e0d4f27af1f9c792f1

MASTER SOFT - 80007525-0 81.500.000 29-05-2014 08:27:20.168 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1b8eda7e2f69fe9e58af45f9335ddc1e

MASTER SOFT - 80007525-0 82.500.000 29-05-2014 08:27:10.248 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 09bc0d522eb9261b4d940131e6ca8245

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 83.225.026 29-05-2014 08:27:00.126 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 92be081955bd8d4ebddaea42638e471a

MASTER SOFT - 80007525-0 88.500.000 29-05-2014 08:27:02.084 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8a56b51eee0200e2b54cf1cc5e2cfeeb

MASTER SOFT - 80007525-0 89.500.000 29-05-2014 08:26:51.965 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e629e46016507364b71e2860bef40781



29-05-2014 13 de 16

Listado General de todas las Ofertas
MASTER SOFT - 80007525-0 90.000.000 29-05-2014 08:20:47.004 Etapa de Puja

Código Verificador: 4c60537eba795195bb38b8dea0f7e022

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 90.160.436 29-05-2014 08:19:15.656 Etapa de Puja

Código Verificador: fb5dda6480b0341f9899cfa900adc6fa

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 104.031.300 29-05-2014 08:01:04.183 Propuesta

Código Verificador: 3542005039346cca806e15534c2944c5

MASTER SOFT - 80007525-0 107.871.486 29-05-2014 08:01:04.182 Propuesta

Código Verificador: 81f6cb2518ada41326f7a056e35def9b

 

2 - LOTE N° 2 TONER Y KIT PARA EQUIPOS LEXMARK

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 17.500.000 29-05-2014 08:51:30.936 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 956baea98fd2b3dd79c83f2d0c590d1e

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 17.800.000 29-05-2014 08:51:22.887 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b501d9d7a34cb1bd1ccb238e7b6dc0db

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 18.000.000 29-05-2014 08:51:09.747 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8f51bff61e27f889d530c8c239f11c29

MASTER SOFT - 80007525-0 18.107.328 29-05-2014 08:51:11.594 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fb37adcdab813e9ebb6b5ae5b4e1bc5a

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 18.500.000 29-05-2014 08:51:03.524 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 93db9f610c4b600a622bc4c4df9f76c5

MASTER SOFT - 80007525-0 19.500.000 29-05-2014 08:50:54.586 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8bba7c21173cd12c1eb185ef30622eda

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 19.500.000 29-05-2014 08:50:58.446 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a14c7049157a62309863c6a5a2bdd264

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 20.000.000 29-05-2014 08:50:42.893 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 16714b2817bd6222c053d3637697c476

MASTER SOFT - 80007525-0 20.500.000 29-05-2014 08:50:48.274 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 77719de1d29ba10ec3676599e5ca6719

MASTER SOFT - 80007525-0 21.500.000 29-05-2014 08:50:36.218 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b2498e623f5890dbc4a908f8f73106d2

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 22.000.000 29-05-2014 08:50:23.466 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 483f6c6db51ea307b5759efe37b1f46f

MASTER SOFT - 80007525-0 22.500.000 29-05-2014 08:50:29.856 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4e68922da42762aaa222f66a08a8a0fa

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 23.000.000 29-05-2014 08:50:07.203 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 29d6a97f575c6a9edfc956660ecfe98e

MASTER SOFT - 80007525-0 24.500.000 29-05-2014 08:50:22.171 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d6e0f18c637843618f0735c35bb93786

MASTER SOFT - 80007525-0 25.000.000 29-05-2014 08:49:57.176 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 13f90954eff0bff7887092290c880f06

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 25.900.000 29-05-2014 08:43:30.120 Etapa de Puja

Código Verificador: 011c10ef4dc845683b5d57f3186619be

MASTER SOFT - 80007525-0 25.912.792 29-05-2014 08:01:04.260 Propuesta

Código Verificador: 0a181498415a12ff704ca63002a16512

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.000.000 29-05-2014 08:43:02.336 Etapa de Puja

Código Verificador: d0632ffe2e7908fec4f6dd1a06a54d40

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.557.184 29-05-2014 08:01:04.263 Propuesta

Código Verificador: bc3bc5fc3b3478e114503483e023d3a1

 

3 - LOTE N° 3 TONER PARA EQUIPOS DE LA MARCA OKI

Oferente Precio Fecha Hora Estado
HADAMI S.A. - 80051678-8 46.054.800 29-05-2014 09:05:46.578 Etapa de Puja

Código Verificador: 8b23d20e9127c35aaa11c7d6d6a2e850

DOCUNET SA - 80027414-8 47.000.000 29-05-2014 09:05:10.541 Etapa de Puja

Código Verificador: d16d4079ecf23c1684ce47f91342fa5b

HADAMI S.A. - 80051678-8 47.511.200 29-05-2014 09:04:27.364 Etapa de Puja



29-05-2014 14 de 16

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 9860a8bbc0a8677bb3e89cddc82817cb

DOCUNET SA - 80027414-8 48.000.000 29-05-2014 09:01:52.485 Etapa de Puja

Código Verificador: ba0ed4b7ef56a9b573d59ff455f8daae

HADAMI S.A. - 80051678-8 48.963.200 29-05-2014 08:01:04.356 Propuesta

Código Verificador: da8eea4f68a5767c6e9e111ef5014515

DOCUNET SA - 80027414-8 50.960.000 29-05-2014 08:01:04.354 Propuesta

Código Verificador: e307f3434f0482b32113f58b9cc123ad

 

5 - LOTE N° 5 CINTA PARA EQUIPOS CANNON

Oferente Precio Fecha Hora Estado
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9

24.740.000 29-05-2014 08:01:04.441 Propuesta

Código Verificador: fb3bc145a960f41c4b4fdb7de6d6ccd9

 

6 - LOTE N° 6 INSUMOS PARA EQUIPOS DE LA MARCA XEROX

Oferente Precio Fecha Hora Estado
DOCUNET SA - 80027414-8 271.160.000 29-05-2014 08:01:04.620 Propuesta

Código Verificador: e31cc206f33c3ec7633323a629a96a54

HADAMI S.A. - 80051678-8 272.967.200 29-05-2014 10:04:13.418 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0967285a3a7ac51c127c4b882d828eef

HADAMI S.A. - 80051678-8 287.007.600 29-05-2014 09:57:43.373 Etapa de Puja

Código Verificador: e643936238649680c3260c1b98ed4fd8

HADAMI S.A. - 80051678-8 295.961.600 29-05-2014 09:43:58.772 Recepción de Lances

Código Verificador: 1bc4fd3e0c452d8141eeeaa5d1eb77a5

HADAMI S.A. - 80051678-8 306.314.800 29-05-2014 08:01:04.622 Propuesta

Código Verificador: 9c77c3f344513705599c3cf677376e7c

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - LOTE N° 1 TINTAS Y TONER PARA EQUIPOS HP

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 72.330.000

MASTER SOFT - 80007525-0 72.340.000

 

2 - LOTE N° 2 TONER Y KIT PARA EQUIPOS LEXMARK

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 17.500.000

MASTER SOFT - 80007525-0 18.107.328

 

3 - LOTE N° 3 TONER PARA EQUIPOS DE LA MARCA OKI

Oferente Mejor Precio
HADAMI S.A. - 80051678-8 46.054.800

DOCUNET SA - 80027414-8 47.000.000

 

5 - LOTE N° 5 CINTA PARA EQUIPOS CANNON

Oferente Mejor Precio
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

24.740.000

 

6 - LOTE N° 6 INSUMOS PARA EQUIPOS DE LA MARCA XEROX

Oferente Mejor Precio
DOCUNET SA - 80027414-8 271.160.000

HADAMI S.A. - 80051678-8 272.967.200

 

Items Ganados por Proveedor
 



29-05-2014 15 de 16

Items Ganados por Proveedor
Proveedor: 80013316-1 - OFFICE COMPU SA

Item Precio Ganador
1 - LOTE N° 1 TINTAS Y TONER PARA EQUIPOS HP 72.330.000

2 - LOTE N° 2 TONER Y KIT PARA EQUIPOS LEXMARK 17.500.000

 

Proveedor: 80013889-9 - DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO

Item Precio Ganador
5 - LOTE N° 5 CINTA PARA EQUIPOS CANNON 24.740.000

 

Proveedor: 80027414-8 - DOCUNET SA

Item Precio Ganador
6 - LOTE N° 6 INSUMOS PARA EQUIPOS DE LA MARCA XEROX 271.160.000

 

Proveedor: 80051678-8 - HADAMI S.A.

Item Precio Ganador
3 - LOTE N° 3 TONER PARA EQUIPOS DE LA MARCA OKI 46.054.800

 

Listado de Mensajes
 

1 - LOTE N° 1 TINTAS Y TONER PARA EQUIPOS HP

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 29-05-2014 08:12:13.441

Buenos días, comenzamos la Subasta. 29-05-2014 08:12:20.294

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 29-05-2014 08:12:27.376

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 29-05-2014 08:12:31.809

Señores bajen sus precios. 29-05-2014 08:13:27.657

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 29-05-2014 08:15:19.659

Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas. 29-05-2014 08:17:47.872

Atención pasamos a la etapa de puja. 29-05-2014 08:18:57.053

Señores esperamos mejores ofertas. 29-05-2014 08:19:00.909

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 29-05-2014 08:19:03.571

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

29-05-2014 08:26:47.107

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 29-05-2014 08:35:28.117

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 29-05-2014 08:35:28.157

 

2 - LOTE N° 2 TONER Y KIT PARA EQUIPOS LEXMARK

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 29-05-2014 08:36:18.055

Continuamos con la Subasta. 29-05-2014 08:36:25.575

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 29-05-2014 08:36:28.675

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 29-05-2014 08:36:34.880

Señores bajen sus precios. 29-05-2014 08:39:12.022

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 29-05-2014 08:39:22.749

Atención pasamos a la etapa de puja. 29-05-2014 08:41:13.477

Señores esperamos mejores ofertas. 29-05-2014 08:41:20.071

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 29-05-2014 08:41:22.615

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

29-05-2014 08:49:30.221

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 29-05-2014 08:54:54.311

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 29-05-2014 08:54:54.356

 

3 - LOTE N° 3 TONER PARA EQUIPOS DE LA MARCA OKI

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 29-05-2014 08:55:31.114

Continuamos con la Subasta. 29-05-2014 08:55:37.904

El siguiente grupo no tiene ofertas, por lo tanto, al terminar este grupo pasaremos a subastar el siguiente que si 
tiene ofertas.

29-05-2014 08:55:43.149

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 29-05-2014 08:55:49.588

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 29-05-2014 08:55:54.004



29-05-2014 16 de 16

Listado de Mensajes
Señores bajen sus precios. 29-05-2014 08:57:33.813

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 29-05-2014 08:57:37.497

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 29-05-2014 08:58:31.055

Atención pasamos a la etapa de puja. 29-05-2014 09:00:04.903

Señores esperamos mejores ofertas. 29-05-2014 09:00:09.195

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 29-05-2014 09:00:12.460

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

29-05-2014 09:11:10.570

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 29-05-2014 09:21:03.589

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 29-05-2014 09:21:03.635

 

5 - LOTE N° 5 CINTA PARA EQUIPOS CANNON

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 29-05-2014 09:21:26.718

Continuamos con la Subasta. 29-05-2014 09:21:33.494

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 29-05-2014 09:21:37.165

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 29-05-2014 09:21:56.089

Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas. 29-05-2014 09:24:51.843

Atención pasamos a la etapa de puja. 29-05-2014 09:24:55.334

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 29-05-2014 09:24:58.158

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

29-05-2014 09:30:58.559

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 29-05-2014 09:37:09.736

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 29-05-2014 09:37:09.784

 

6 - LOTE N° 6 INSUMOS PARA EQUIPOS DE LA MARCA XEROX

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 29-05-2014 09:39:15.589

Continuamos con la Subasta. 29-05-2014 09:39:21.165

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 29-05-2014 09:39:25.164

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 29-05-2014 09:45:37.326

Señores bajen sus precios. 29-05-2014 09:45:41.289

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 29-05-2014 09:52:43.011

Atención pasamos a la etapa de puja. 29-05-2014 09:57:15.422

Señores esperamos mejores ofertas. 29-05-2014 09:57:24.767

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 29-05-2014 09:57:27.850

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

29-05-2014 10:03:43.388

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 29-05-2014 10:11:45.440

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 29-05-2014 10:11:45.490

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.


	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	10355
	10384
	10390
	10391

	Listado de Proveedores Participantes
	80051678-8 HADAMI S.A.
	80013889-9 DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO
	80027414-8 DOCUNET SA
	80007525-0 MASTER SOFT
	80013316-1 OFFICE COMPU SA

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Lote 1
	Lote 2
	Lote 3
	Lote 4
	Lote 5
	Lote 6
	Lote 7

	Beneficio MyPIMES
	Listado General de todas las Ofertas
	1 - LOTE N° 1 TINTAS Y TONER PARA EQUIPOS HP
	2 - LOTE N° 2 TONER Y KIT PARA EQUIPOS LEXMARK
	3 - LOTE N° 3 TONER PARA EQUIPOS DE LA MARCA OKI
	5 - LOTE N° 5 CINTA PARA EQUIPOS CANNON
	6 - LOTE N° 6 INSUMOS PARA EQUIPOS DE LA MARCA XEROX

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	1 - LOTE N° 1 TINTAS Y TONER PARA EQUIPOS HP
	2 - LOTE N° 2 TONER Y KIT PARA EQUIPOS LEXMARK
	3 - LOTE N° 3 TONER PARA EQUIPOS DE LA MARCA OKI
	5 - LOTE N° 5 CINTA PARA EQUIPOS CANNON
	6 - LOTE N° 6 INSUMOS PARA EQUIPOS DE LA MARCA XEROX

	Items Ganados por Proveedor
	OFFICE COMPU SA
	DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO
	DOCUNET SA
	HADAMI S.A.

	Listado de Mensajes
	1 - LOTE N° 1 TINTAS Y TONER PARA EQUIPOS HP
	2 - LOTE N° 2 TONER Y KIT PARA EQUIPOS LEXMARK
	3 - LOTE N° 3 TONER PARA EQUIPOS DE LA MARCA OKI
	5 - LOTE N° 5 CINTA PARA EQUIPOS CANNON
	6 - LOTE N° 6 INSUMOS PARA EQUIPOS DE LA MARCA XEROX


